
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
OS02 9л!З № _4...:......:g=--2-1--/-=-2_ __ 

/ 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Красногорск от 20.02.2017 № 343/2 
«О создании штаба гражданской обороны и образовании 

спасательных служб обеспечения мероприятий 
гражданской обороны городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом 
городского округа Красногорск и структурой администрации городского 
округа Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского 
округа Красногорск от 27.12.2018 № 100/10, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 20.02.2017 № 343/2 «О создании штаба гражданской обороны 
и образовании спасательных служб обеспечения мероприятий гражданской 
обороны городского округа Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить п.2 в следующей редакции: 

«п.2. Руководство штабом ГО городского округа возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по безопасности -
начальника штаба гражданской обороны городского округа Моисеева В.В.» 

1.2. Изложить Приложение 2 в новой редакции (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Красногорск от 28.09.2018 № 2416/96 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа Красногорск 
от 20.02.2017 № 343/2 «О создании штаба гражданской обороны и 
образовании спасательных служб обеспечения мероприятий гражданской 
обороны городского округа Красногорск». 

* 008730



3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Э.А. Хаймурзина 

\r� {Г. Никифорова 

Приложение к бланку № 008730



Исполнитель И.П. Куркин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, руководителям служб - 9, Моисееву В.В., 
Куркину И.П. 

И.П. Куркин 
(498)568-11-30



№ 
п/п 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение 2 
к постановлению администрации 

городского 0191уга_ Красно/о.Ру 
от 05.О?... 1!.Df9 № ds

1 

2-

Перечень 

спасательных служб обеспечения мероприятий гражданской обороны 

городского округа Красногорск 

Наименование Руководитель службы 

службы 
Служба связи и Директор МКУ «ЕДДС Красногорск» 

оповещения Криворот С.Д. 

Служба охраны Начальник отдела по территориальной 

общественного безопасности и противодействию коррупции 

порядка администрации городского округа 

Черныш В.В. 

Служба инженерная, Заместитель главы администрации городского 

убежищ и укрытий округа по вопросам архитектуры и

строительства Петрухин Д.А. 

Медицинская служба Главный врач ГБУЗ мо «Красногорская 
городская больница №1» Соболев К.Э. 
(по согласованию) 

Противопожарная Начальник ФГКУ «15 отряд Федеральной 

служба противопожарной службы по Московской 

области» Мирошниченко Р.В. 
(по согласованию) 

Служба коммунально- Первый заместитель главы администрации 

техническая, городского округа по жилищно-

энергообеспечения, коммунальному хозяйству Абраменков В.В. 
светомаскировки и 
обеспечения горюче-
смазочными 
материалами 

Служба торговли, Начальник управления по безопасности и 

питания и бытовых работе с потребительским рынком 

услуг администрации городского округа 

Галкин М.В. 

Служба автодорожно- Заместитель главы администрации городского 

транспортная округа по транспорту, связи и дорожной 

деятельности администрации городского 

округа Волосевич В.В. 

Служба защиты Заместитель главы администрации городского 

культурных ценностей округа по социальной сфере Тельбухов И.А. 


